
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů.  

 

Informace o přijatých 
 

USNESENÍCH z 31. schůze RADY MĚSTA JIŘÍKOVA 

 

konané dne 25. března 2024 od 15:00 hodin v kanceláři starosty města 

Usnesení č. 636/2024 

1. RM projednala záměry pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova. 

2. RM schvaluje záměr nových pronájmů pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to: 

a) p.p.č. 600/6 (trvalý travní porost) o výměře 339 m2 a p.p.č. 609/1 (orná půda) o výměře  

523 m2 vše v k. ú.  Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemky jsou zapsány na 

listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Rumburk, 

b) části st.p.č. 1162/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2, p.p.č. 101/3 (trvalý travní 

porost) o výměře 303 m2, p.p.č. 105 (trvalý travní porost) o výměře 145 m2 a p.p.č. 108/2 (trvalý 

travní porost) o výměře 279 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok.  

Pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

c) části p.p.č. 1871/1 (trvalý travní porost) o výměře 250 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

d) části p.p.č. 1871/1 (trvalý travní porost) o výměře 250 m2 v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 

1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, 

e) části p.p.č. 160/1 (trvalý travní porost) o výměře 1100 m2 vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu  

za cenu 1,- Kč/m2 a rok. Pozemek je zapsán na listu vlastnictví Města Jiříkov č. 873  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk. 

3. RM schvaluje záměr obnovení pronájmu pozemků ve vlastnictví Města Jiříkova, a to:  

p.p.č. 4804/1 (zahrada) o výměře 1043 m2, p.p.č. 4804/2 (ostatní plocha) o výměře 355 m2, 

p.p.č. 4804/4 (trvalý travní porost) o výměře 32 m2 a p.p.č. 4805 (zahrada) o výměře 256 m2 

vše v k.ú. Jiříkov, jako zahradu za cenu 1,- Kč/m2 a rok.  Pozemky jsou zapsány na listu 

vlastnictví Města Jiříkov č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 

Rumburk,   

4. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – zveřejnit záměry pronájmu pozemků 

na úřední desce MěÚ Jiříkov.            

 

Usnesení č. 637/2024 

1. RM projednala zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru převodu nemovitostí,  

a to p.p.č. 4492/3 (ostatní plocha), p.p.č. 6457/2 (ostatní plocha), p.p.č. 6459/1 (ostatní plocha) 

vše v k.ú. Jiříkov a p.p.č. 6499/2 (ostatní plocha), p.p.č. 6500 (ostatní plocha) vše  

v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů ke zveřejnění záměru převodu nemovitostí, a to 

p.p.č. 4492/3 (ostatní plocha), p.p.č. 6457/2 (ostatní plocha), p.p.č. 6459/1 (ostatní plocha)  

vše v k.ú. Jiříkov a p.p.č. 6499/2 (ostatní plocha), p.p.č. 6500 (ostatní plocha) vše  

v k.ú. Filipov u Jiříkova.             

 

 

 



 2 

Usnesení č. 638/2024 

1. RM projednala žádost pana J. Š., na majetkové vypořádání p.p.č. 5121/1 (trvalý travní 

porost), p.p.č. 5134/5 (trvalý travní porost), p.p.č. 5128/3 (zahrada) vše v k.ú. Filipov u Jiříkova. 

2. RM schvaluje zadání zpracování podkladů k odkupu nemovitostí, a to části p.p.č. 5134/5  

a p.p.č. 5121/1 vše v k.ú. Filipov u Jiříkova.      
 

Usnesení č. 639/2024 

1. RM projednala informaci paní R. V., o nákladech na opravu a vybudování dešťové 

kanalizace v Oldřichově ulici. 

2. RM ukládá: odboru výstavby a životního prostředí – vyvolat jednání s paní R. V. 

        

Usnesení č. 640/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 

a dohody o umístění stavby č. IZ-12-4002195, na p.p.č. 113 (trvalý travní porost), p.p.č. 139/6 

(zahrada), p.p.č. 139/7 (ostatní plocha) a p.p.č. 6013 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností  

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou 

společností TecPro design s.r.o., sídlo Alešova 817, 339 01 Klatovy II. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu  

o umístění stavby č. IZ-12-4002195, na p.p.č. 113 (trvalý travní porost), p.p.č. 139/6 (zahrada), 

p.p.č. 139/7 (ostatní plocha) a p.p.č. 6013 (ostatní plocha) vše v k.ú. Jiříkov, mezi  

Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem  

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupenou společností TecPro design s.r.o., 

sídlo Alešova 817, 339 01 Klatovy II, a to za jednorázovou náhradu ve výši 11.900,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

      

Usnesení č. 641/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě, na p.p.č. 6517/3 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, p.p.č. 6517/1 (ostatní 

plocha) v k.ú. Jiříkov, p.p.č. 6517/2 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví  

Ústeckého kraje, uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a Ústeckým 

krajem, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupeným  

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem  

Ruská 260, 417 03 Dubí 3, zastoupenou panem Ing. Liborem Tačnerem  

a Severočeskou vodárenskou společností, a.s., se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, 

zastoupenou panem Bc. Patrikem Novákem. 

2. RM rozhodla uzavřít  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě,  

na p.p.č. 6517/3 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, p.p.č. 6517/1 (ostatní plocha)  

v k.ú. Jiříkov, p.p.č. 6517/2 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví Ústeckého kraje, mezi 

Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a Ústeckým krajem, se sídlem  

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, zastoupeným Správou a údržbou silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, 

zastoupenou panem Ing. Liborem Tačnerem a Severočeskou vodárenskou společností, a.s., 

se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, zastoupenou panem Bc. Patrikem Novákem,  

a to za jednorázovou náhradu ve výši 4.000,- Kč.   

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 642/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností 

související se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby „Vodovod Jiříkov, Filipov“, 



 3 

na p.p.č. 6517/3 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, p.p.č. 6517/1 (ostatní plocha)  

v k.ú. Jiříkov a p.p.č. 6517/2 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví Ústeckého kraje, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a Správou a údržbou silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, 

zastoupenou panem Ing. Liborem Tačnerem.  

2. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o úpravě vzájemných práv a povinností související  

se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby „Vodovod Jiříkov, Filipov“,  

na p.p.č. 6517/3 (ostatní plocha) v k.ú. Filipov u Jiříkova, p.p.č. 6517/1 (ostatní plocha)  

v k.ú. Jiříkov a p.p.č. 6517/2 (ostatní plocha) v k.ú. Jiříkov, ve vlastnictví Ústeckého kraje,  

mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a Správou a údržbou silnic Ústeckého 

kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, zastoupenou  

panem Ing. Liborem Tačnerem.  

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení.  

 

Usnesení č. 643/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce, na akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“.   

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění stavebních prací, na akci 

„Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“.   

3. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na zajištění stavebních prací, na akci 

„Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“, předložil účastník firma SaM silnice a mosty 

Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, IČ: 250 42 751, za nabídkovou cenu 

ve výši 613.837,38 Kč bez DPH. 

4. RM rozhodla, že druhý v pořadí na zajištění stavebních prací, na akci „Rekonstrukce centra 

města Jiříkov – IV. etapa“, se umístil účastník firma ZEPS s.r.o., se sídlem Lindava 84,  

471 58 Cvikov, IČ: 286 88 651, za nabídkovou cenu ve výši 762.138,75 Kč bez DPH. 

5. RM rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací, na akci  

„Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“, mezi Městem Jiříkov a firmou  

SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I, IČ: 250 42 751, 

za nabídkovou cenu ve výši 613.837,38 Kč bez DPH, za předpokladu, že vybraný účastník 

předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval, jako 

podmínku pro uzavření smlouvy. 

6. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací, na 

akci „Rekonstrukce centra města Jiříkov – IV. etapa“, mezi Městem Jiříkov a firmou  

SaM silnice a mosty Děčín a.s., se sídlem Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I,  

IČ: 250 42 751.              

 

Usnesení č. 644/2024 

1. RM projednala Registraci akce – identifikační číslo 117D8220A9341, na akci  

„Obnova části místních komunikací Františkova a Oldřichova“.  

2. RM doporučuje ZM projednat Registraci akce – identifikační číslo 117D8220A9341,  

na akci „Obnova části místních komunikací Františkova a Oldřichova“.   

              

Usnesení č. 645/2024 

1. RM projednala dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu vodního 

hospodářství ÚK č. 22/SML0144/SoPD/ZPZ, na podporu stavby „Vodovod Filipov“. 

2. RM doporučuje ZM projednat dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace 

z Fondu vodního hospodářství ÚK č. 22/SML0144/SoPD/ZPZ, na podporu stavby  

„Vodovod Filipov“. 



 4 

3. RM doporučuje ZM uzavřít dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace z Fondu 

vodního hospodářství ÚK č. 22/SML0144/SoPD/ZPZ, na podporu stavby „Vodovod Filipov“, 

mezi Ústeckým krajem, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,  

IČ: 70892156 a Městem Jiříkov.            

 

Usnesení č. 646/2024 

1. RM projednala předloženou nabídku od firmy VŠE PRO VODU s.r.o., se sídlem  

Rousínov 4, 270 41 Slabce, IČ: 090 10 998, na zajištění stavebních prací, na akci „Vrtaná 

studna v areálu TJ Spartak Jiříkov“.  

2. RM rozhodla přijmout nabídku od firmy VŠE PRO VODU s.r.o., se sídlem Rousínov 4, 

270 41 Slabce, IČ: 090 10 998, na zajištění stavebních prací, na akci „Vrtaná studna v areálu 

TJ Spartak Jiříkov“, za cenu ve výši 161.734,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru výstavby a životního prostředí – ve spolupráci s firmou 

VŠE PRO VODU s.r.o., zajistit vypracování smlouvy o dílo na zajištění stavebních prací,  

na akci „Vrtaná studna v areálu TJ Spartak Jiříkov“, a tuto smlouvu předložit na nejbližším 

jednání Rady města Jiříkova k odsouhlasení.     

 

Usnesení č. 647/2024 

1. RM projednala předloženou informaci o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce, na akci „Veřejné osvětlení Jiříkov 2023“.   

2. RM projednala předložený návrh Smlouvy o dílo na zajištění stavebních prací, na akci 

„Veřejné osvětlení Jiříkov 2023“.   

3. RM rozhodla, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku na zajištění stavebních prací, na akci 

„Veřejné osvětlení Jiříkov 2023“, předložil účastník firma LAMBERGA s.r.o., se sídlem 

Kociánka 8/10, 612 00 Brno, IČ: 292 41 723, za nabídkovou cenu ve výši 5.891.362,00 Kč 

bez DPH. 

4. RM rozhodla, že druhý v pořadí na zajištění stavebních prací, na akci „Veřejné osvětlení 

Jiříkov 2023“, se umístil účastník firma ELMON spol. s r.o., se sídlem tř. Masarykova 277, 

550 01 Broumov, IČ: 474 52 161, za nabídkovou cenu ve výši 5.915.673,25 Kč bez DPH. 

5. RM rozhodla uzavřít Smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací, na akci „Veřejné 

osvětlení Jiříkov 2023“, mezi Městem Jiříkov a firmou LAMBERGA s.r.o., se sídlem 

Kociánka 8/10, 612 00 Brno, IČ: 292 41 723, za nabídkovou cenu ve výši 5.891.362,- Kč  

bez DPH, za předpokladu, že vybraný účastník předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, 

které zákon nebo zadavatel požadoval, jako podmínku pro uzavření smlouvy. 

6. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o dílo na zajištění stavebních prací,  

na akci „Veřejné osvětlení Jiříkov 2023“, mezi Městem Jiříkov a firmou LAMBERGA s.r.o., 

se sídlem Kociánka 8/10, 612 00 Brno, IČ: 292 41 723.         

 

Usnesení č. 648/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o svozu a likvidaci biologicky rozložitelného 

odpadu, mezi Městem Jiříkov, Náměstí 464/1, 407 53 Jiříkov a TS Šluknov, spol. s r.o.,  

IČ: 25410539, Císařský 378, 407 77 Šluknov. 

2. RM rozhodla uzavřít smlouvu dle bodu č. 1 tohoto usnesení. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat smlouvu dle bodu č. 2 tohoto usnesení. 

           

Usnesení č. 649/2024 

RM rozhodla o přechodu nájmu u bytu č. 1, Březinova 340, 407 53 Jiříkov, po zemřelém  

panu J. N. na paní M. N., manželku, která žila s panem J. N. ve společné domácnosti a nemá 

vlastní byt, a to na dobu neurčitou od 01. 03. 2024.  

     



 5 

Usnesení č. 650/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na vozidlo od společnosti Dopravní zdravotnická  

služba s.r.o., zastoupené jednatelem panem Miroslavem Vajdou, se sídlem 2. polské armády 

627/15, 408 01 Rumburk, IČ: 49900242, a to Volkswagen Transportér T6 valník  

2.0 TDi, rok výroby 6/2018, v ceně 408.000,- Kč bez DPH.  

2. RM rozhodla odkoupit vozidlo od společnosti Dopravní zdravotnická služba s.r.o., 

zastoupené jednatelem panem Miroslavem Vajdou, se sídlem 2. polské armády 627/15,  

408 01 Rumburk, IČ: 49900242, Volkswagen Transportér T6 valník 2.0 TDi, rok výroby 

6/2018, za nabídkovou cenu 408.000,- Kč bez DPH. 

3. RM ukládá: vedoucímu odboru místního a bytového hospodářství – zabezpečit podklady 

pro nákup vozidla od společnosti Dopravní zdravotnická služba s.r.o., zastoupené jednatelem 

panem Miroslavem Vajdou, se sídlem 2. polské armády 627/15, 408 01 Rumburk,  

IČ: 49900242, Volkswagen Transportér T6 valník 2.0 TDi, rok výroby 6/2018, za nabídkovou 

cenu 408.000,- Kč bez DPH. 

4. RM doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření na nákup vozidla.       

 

Usnesení č. 651/2024 

1. RM projednala žádost pana J. Š., kterou požaduje obnovení komunikace p.p.č. 6513/3, 

k zajištění přístupu na pozemky p.p.č. 5330 a 5327 v k.ú. Filipov u Jiříkova, z důvodu 

zamýšlené výstavby RD.  

2. RM rozhodla na základě doporučení Komise výstavby a životního prostředí a Komise 

správy majetku neprovádět obnovení komunikace p.p.č. 6513/3, k zajištění přístupu  

na pozemky p.p.č. 5330 a 5327 v k.ú. Filipov u Jiříkova, z důvodu zamýšlené výstavby RD. 

3. RM ukládá: odboru místního a bytového hospodářství – jednat s panem J. Š., o zajištění 

přístupu na pozemky v jeho vlastnictví.          

 

Usnesení č. 652/2024 

1. RM projednala předloženou fakturu Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů 

ČR, z.s., Čs. armády 786/20, 160 00 Praha, IČ: 60126361, na úhradu členského příspěvku  

na rok 2024 ve výši 2.500,- Kč.  

2. RM rozhodla tuto fakturu na úhradu členského příspěvku na rok 2024 schválit a členský 

příspěvek uhradit.              

 

Usnesení č. 653/2024 

1. RM projednala žádost spolku SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 27049752, zastoupeného paní Mgr. Kateřinou Votočkovou, předsedkyní spolku,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 150.000,- Kč, na rozvoj činnosti sportovního klubu,  

na sportovní vybavení, sportovní oblečení, startovné a dopravu na republikové soutěže  

v aerobiku, na materiální vybavení akcí Výlety s Viktorkou, Příměstský letní tábor v Jiříkově, 

Sportovní letní tábor v Doksech a na podzimní soustředění, z rozpočtu Města Jiříkova  

na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12,  

407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, na rok 2024 v celkové výši 150.000,- Kč, na rozvoj činnosti 

sportovního klubu, na sportovní vybavení, sportovní oblečení, startovné a dopravu  

na republikové soutěže v aerobiku, na materiální vybavení akcí Výlety s Viktorkou, Příměstský 

letní tábor v Jiříkově, Sportovní letní tábor v Doksech a na podzimní soustředění, z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2024.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/2/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12,  



 6 

407 53 Jiříkov, IČ: 27049752, zastoupeného paní Mgr. Kateřinou Votočkovou, předsedkyní 

spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/2/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem SK VIKTORIE, z.s., Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov,  

IČ: 27049752. 

5. ZM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/2/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem SK VIKTORIE, z.s.,  

Březinova 951/12, 407 53 Jiříkov, IČ: 27049752.          

 

Usnesení č. 654/2024 

1. RM projednala žádost spolku RoadCycling Events z.s., Nová 116, 440 01 Telce,  

IČ: 18022995, zastoupeného paní Simonou Davídkovou, předsedkyní spolku, o poskytnutí 

dotace v celkové výši 25.000,- Kč, na organizaci mezinárodního etapového závodu  

Tour de Feminin, ve dnech 23. – 26. 05. 2024, na technické zabezpečení závodu, na ubytování 

rozhodčích, na výsledkový servis, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku RoadCycling Events z.s., Nová 116, 440 01 Telce,  

IČ: 18022995, na rok 2024 v celkové výši 25.000,- Kč, na organizaci mezinárodního etapového 

závodu Tour de Feminin, ve dnech 23. – 26. 05. 2024, na technické zabezpečení závodu,  

na ubytování rozhodčích, na výsledkový servis, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/3/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem RoadCycling Events z.s., Nová 116, 440 01 Telce,  

IČ: 18022995, zastoupeného paní Simonou Davídkovou, předsedkyní spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/3/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem RoadCycling Events z.s., Nová 116, 440 01 Telce,  

IČ: 18022995. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/3/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem RoadCycling Events z.s., Nová 116, 

440 01 Telce, IČ: 18022995.             

 

Usnesení č. 655/2024 

1. RM projednala žádost spolku ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov,   

407 53 Jiříkov, IČ: 64676935, zastoupeného panem Ing. Rolandem Hase, předsedou spolku, 

o poskytnutí dotace v celkové výši 70.000,- Kč, na ceny do soutěží pořádaných SSK,  

na startovné na střeleckých soutěžích pro členy SSK, materiálně technické vybavení (střelivo, 

výzbroj a výstroj střelců), na materiál na opravu malorážkové střelnice a na pořízení posuvného 

terčového zařízení, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov,  

407 53 Jiříkov, IČ: 64676935, na rok 2024 v celkové výši 70.000,- Kč, na ceny do soutěží 

pořádaných SSK, na startovné na střeleckých soutěžích pro členy SSK, materiálně technické 

vybavení (střelivo, výzbroj a výstroj střelců), na materiál na opravu malorážkové střelnice  

a na pořízení posuvného terčového zařízení, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/4/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov,  

407 53 Jiříkov, IČ: 64676935, zastoupeného panem Ing. Rolandem Hase, předsedou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/4/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub Jiříkov, 407 53 Jiříkov, 

IČ: 64676935. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/4/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem ČSS, z.s. – sportovně střelecký klub 

Jiříkov, 407 53 Jiříkov, IČ: 64676935.           



 7 

Usnesení č. 656/2024 

1. RM projednala žádost Attack from North, z.s., Spojovací 371/2, 408 01 Rumburk,  

IČ: 22665234, zastoupeného panem Mgr. Vladimírem Mayerem, předsedou spolku,  

o poskytnutí dotace v celkové výši 30.000,- Kč, na pořádání 24. ročníku festivalu Výběžek free 

LIVE dne 19. 10. 2024, na přípravu a realizaci, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Attack from North, z.s., Spojovací 371/2,  

408 01 Rumburk, IČ: 22665234, na rok 2024 v celkové výši 30.000,- Kč, na pořádání  

24. ročníku festivalu Výběžek free LIVE dne 19. 10. 2024, na přípravu a realizaci, z rozpočtu 

Města Jiříkova na rok 2024.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/5/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Attack from North, z.s.,  

Spojovací 371/2, 408 01 Rumburk, IČ: 22665234, na rok 2024, zastoupeného  

panem Mgr. Vladimírem Mayerem, předsedou spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/5/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Attack from North, z.s., Spojovací 371/2,  

408 01 Rumburk, IČ: 22665234.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/5/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Attack from North, z.s.,  

Spojovací 371/2, 408 01 Rumburk, IČ: 22665234.            

 

Usnesení č. 657/2024 

1. RM projednala žádost spolku Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, zastoupeného panem Oldřichem Podzimkem, starostou 

spolku, o poskytnutí dotace v celkové výši 35.000,- Kč, na nákup OSB desek, hranolů, prken, 

překližek, spojovacího materiálu, elektromateriálu, barev, lepidel, plexiskla, z rozpočtu Města 

Jiříkova na rok 2024. 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249,  

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, na rok 2024 v celkové výši 35.000,- Kč, na nákup OSB desek, 

hranolů, prken, překližek, spojovacího materiálu, elektromateriálu, barev, lepidel, plexiskla,  

z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024. 

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/6/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249, 

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735, zastoupeným panem Oldřichem Podzimkem, starostou 

spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/6/2024/VS/EO, 

uzavíranou mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., Filipov 249, 

407 53 Jiříkov, IČ: 04389735.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/6/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek jiříkovských betlémářů, z.s., 

Filipov 249, 407 53 Jiříkov, IČ: 04389735.          

 

Usnesení č. 658/2024 

1. RM projednala žádost spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Tylova 1056/4,  

407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, zastoupeného panem Jindřichem Kopeckým, tajemníkem 

spolku, o poskytnutí dotace v celkové výši 30.000,- Kč, na pořádání dětského dne s atrakcemi, 

odměnami a občerstvením pro děti, dne 31. 08. 2024, z rozpočtu Města Jiříkova na rok 2024. 

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Tylova 1056/4, 

407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, na rok 2024, v celkové výši 30.000,- Kč, na pořádání dětského 

dne s atrakcemi, odměnami a občerstvením pro děti, dne 31. 08. 2024, z rozpočtu Města 

Jiříkova na rok 2024. 



 8 

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/7/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Tylova 1056/4, 

407 53 Jiříkov, IČ: 01170929, zastoupeným panem Jindřichem Kopeckým, tajemníkem 

spolku. 

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/7/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek přátel Jiříkova a Filipova, Tylova 1056/4,  

407 53 Jiříkov, IČ: 01170929.  

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/7/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem Spolek přátel Jiříkova a Filipova, 

Tylova 1056/4, 407 53 Jiříkov, IČ: 01170929.     

 

Usnesení č. 659/2024 

1. RM projednala žádost spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeného předsedou panem PhDr. Jiřím  

Chlumem, Ph.D., o poskytnutí dotace v celkové výši 120.000,- Kč, na XVII. ročník 

mezinárodního festivalu varhanní duchovní hudby ve Filipově a na Adventní koncerty v roce 

2024, a to na květiny pro umělce, ubytování a honoráře pro umělce, z rozpočtu Města Jiříkova  

na rok 2024.  

2. RM rozhodla poskytnout dotaci spolku „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek,  

Františkova 13, 407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeného předsedou  

panem PhDr. Jiřím Chlumem, Ph.D., v celkové výši 120.000,- Kč, na XVII. ročník 

mezinárodního festivalu varhanní duchovní hudby ve Filipově a na Adventní koncerty  

v roce 2024, a to na květiny pro umělce, ubytování a honoráře pro umělce, z rozpočtu Města 

Jiříkova na rok 2024.  

3. RM projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. SO/8/2024/VS/EO, 

uzavírané mezi Městem Jiříkov a „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22668586, zastoupeného předsedou panem PhDr. Jiřím  

Chlumem, Ph.D.  

4. RM rozhodla uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace č. SO/8/2024/VS/EO, 

mezi Městem Jiříkov a spolkem „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13,  

407 53 Jiříkov, IČ: 22668586. 

5. RM ukládá: starostovi města – podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace  

č. SO/8/2024/VS/EO, mezi Městem Jiříkov a spolkem „ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, 

Františkova 13, 407 53 Jiříkov, IČ: 22668586.          

 

Usnesení č. 660/2024 

RM bere na vědomí rozbor pohledávek k 29. 02. 2024 a plnění rozpočtu investic  

k 29. 02. 2024, dle předložených rozborů.           

 

Usnesení č. 661/2024 

1. RM projednala návrh rozpočtového opatření č. 3/2024 Města Jiříkova. 

2. RM rozhodla schválit rozpočtové opatření č. 3/2024 Města Jiříkova, dle předloženého 

návrhu.          

 

Usnesení č. 662/2024 

1. RM projednala nabídku na bezúplatné převzetí drobného dlouhodobého hmotného majetku 

příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, dle likvidačního protokolu č. 1/2024 ve výši 76.353,75 Kč, dle likvidačního 

protokolu č. 2/2024 ve výši 22.059,25 Kč a dle likvidačního protokolu č. 3/2024,  

ve výši 280.971,- Kč. 



 9 

2. RM schvaluje vyřazení nepotřebného drobného dlouhodobého hmotného majetku 

příspěvkové organizace Domov „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov, Filipov 65,  

407 53 Jiříkov, dle likvidačního protokolu č. 1/2024 ve výši 76.353,75 Kč, dle likvidačního 

protokolu č. 2/2024 ve výši 22.059,25 Kč a dle likvidačního protokolu č. 3/2024 ve výši 

280.971,- Kč.               

 

Usnesení č. 663/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na zajištění projektové dokumentace a stavebního 

povolení pro stavbu zastřešení prostoru pro velkoobjemové kontejnery ve sběrném místě  

ul. 9. května č.p. 186, od společnosti ProProjekt s.r.o., se sídlem Starokřečanská 34,  

408 01 Rumburk III, IČ: 25487892, v zastoupení jednatelem panem Ing. Jiřím Coblem,  

za cenu 180.000 Kč bez DPH. 

2. RM rozhodla schválit cenovou nabídku dle bodu č.1 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 664/2024 

1. RM projednala cenovou nabídku na zajištění projektové dokumentace a stavebního 

povolení pro rekonstrukci objektu tělocvičny při ZŠ Jiříkov, od společnosti ProProjekt s.r.o.,  

se sídlem Starokřečanská 34, 408 01 Rumburk III, IČ: 25487892, v zastoupení jednatelem 

panem Ing. Jiřím Coblem, za cenu 290.000 Kč bez DPH. 

2. RM rozhodla schválit cenovou nabídku dle bodu č.1 tohoto usnesení.       

 

Usnesení č. 665/2024 

1. RM projednala předložený návrh Smlouvy o zajištění uměleckého vystoupení v podobě 

vystoupení hudební skupiny What the Funk, na akci „Výroční jarmark města Jiříkov 2024“, 

konanou 20. 04. 2024, uzavírané mezi panem Josefem Hlobilem, trvale bytem Mašovská 29,  

511 01 Turnov, DIČ: CZ0110220187 a Městem Jiříkov, zastoupené starostou města  

panem Ing. Bc. Jindřichem Jurajdou, DiS., za celkovou cenu ve výši 30.000,- Kč vč. DPH.  

2. RM rozhodla schválit Smlouvu o zajištění vystoupení v podobě vystoupení hudební 

skupiny What the Funk, na akci „Výroční jarmark města Jiříkov 2024“, konanou 20. 04. 2024, 

uzavíranou mezi panem Josefem Hlobilem, trvale bytem Mašovská 29, 511 01 Turnov,  

DIČ: CZ0110220187 a Městem Jiříkov, zastoupené starostou města panem Ing. Bc. Jindřichem 

Jurajdou, DiS., za celkovou cenu ve výši 30.000,- Kč vč. DPH. 

3. RM ukládá: starostovi města – podepsat Smlouvu o zajištění vystoupení v podobě 

vystoupení hudební skupiny What the Funk, na akci „Výroční jarmark města Jiříkov 2024“, 

konanou 20. 04. 2024, za celkovou cenu ve výši 30.000,- Kč vč. DPH.       

 

Usnesení č. 666/2024 

1. RM projednala nabídku společnosti UniCredit Bank Czech and Slovakia, a.s., se sídlem 

pobočky Mírové náměstí 3425/35A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 64948242, na zřízení 

spořicího účtu pro potřeby Města Jiříkov a jím zřízené příspěvkové organizace.  

2. RM rozhodla nepřijmout nabídku společnosti UniCredit Bank Czech and Slovakia, a.s., 

se sídlem pobočky Mírové náměstí 3425/35A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 64948242,  

na zřízení spořicího účtu pro potřeby Města Jiříkov a jím zřízené příspěvkové organizace.  

 

      

Mgr. Jiří Semerád 

Tajemník MěÚ Jiříkov 

 
Úplné znění usnesení je pro občany starší 18-ti let s trvalým pobytem ve Městě Jiříkov nebo 

vlastnících nemovitost ve Městě Jiříkov k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jiříkov. 


